
FORTALMED} j

FORTALMED EQU1PAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CGF. 06.674.546-2CNPJ.05.455.385/0001-03

RUA BISMARK SA, 265 - PRECABURA

EUSEBIO - CEARA - FONE: 85 30911248 / 85 3273 3786 / 3476 2242

e-mail: comerclal@fortaldkxom.br

CENTRAL DE LICITAQOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL

REF.: PREGAO ELETRONICO N°. 152/2019-SMS

ABERTURA 14/10/2019 AS 08:00 HORAS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissao;

O objeto contratual tera garantia conforme os termos do edital

OBJETO: Registro de prego para futuras e eventuais aquisigoes de insumos odontologicos para a especialidade de endodontia (tratamento de canal) - GRUPO I, do Centro de esecialidades Odontologicas, conforme

especificagoes e quantitativos previstos no AnexoI - Termo de referenda deste Edital.

PROPOSTA AOEQUADA _
~~ I MARCA | UND QTP V. UNIT V. TOTAL

.•“ • ••••••> ' ' 1

33 ‘ DESCRICAO . V „
; V. UNITAR10 (EXTENSO) V. TOTAL [EXTENSO)ITEMLi

CONE, DE GUTA PERCHA ACESSORIO R7 , CAIXA COM 120, DESCRI£AO COMPLEMENTAR: TAMANHO XF -
COMPRIMENTO MINIMO 32MM

mil e oitenta e sete reais e vinte

centavos
vinte e sete reais e dezoito

centavos
1.087,20DENTSPLY CAIXA 40 27,18

CONE, DE GUTA PERCHA ACESSORIO RS, CAIXA COM 120, DESCRIQAO COMPLEMENTAR: TAMANHOS SORTIDOS -

COMPRIMENTO MINIMO 32MM

mil e oitenta e sete reais e vinte

centavos
vinte e sete reais e dezoito

centavosCl* 27,18 1.087,20CAIXA 40DENTSPLY

quinhentos e quarenta e tres reais e
sessenta centavos

vinte e sete reais e dezoito

centavosCONE, DE GUTA PERCHA ACESSORIO R4, CAIXA COM 120.DESCRIQAO COMPLEMENTAR: TAMANHO FM EXTRA LONGO 20 27,18 543,60DENTSPLY CAIXAc19
quinhentos e quarenta e tres reais e
sessenta centavos

vinte e sete reais e dezoito

centavosCONE, DE GUTA PERCHA ACESSORIO R5, CAIXA COM 120, DESCRIQAO COMPLEMENTAR: TAMANHO M EXTRA LONGO 543,6027,18DENTSPLY CAIXA 20

tr&s mil, duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavosVALOR TOTAL 3.261,60

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA TOTAL GLOBAL EXTENSO

3.261,60 trds mil, duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavos

Banco do Brasil S/ACondigoes:

Agenda: 3515-7Prazo de Entrega: Conforme os termos do edital;

Conta Corrente: 20.686-5Pagamento: Conforme edital;

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam

incidir sobre o servigo licitado, inclusive a margem de lucro;

Declaramos que damos ciencia de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagao constantes do instrumento convocatorio;

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatorio.

Declaramos que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitagao para participar no presente certame licitatorio, bem assim que ficamos dentes da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores, nos termos do

art. 32, §2°, da Lei n.° 8.666/93; -A-.

Declaramos que sob as sangoes administrativas cabiveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, nos termos da legislagao vigente, nao possuindo nenhum dos impedimentos pre\ÿstoÿ no §4 doartigo 3° da

Lei complementar n° 123/06.

i
I

> ; "Vi

Pelo que, por ser a expressao da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DADOS DO PROPONENTE

iRAZAO SOCIAL : FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

ENDEREQO : RUA BISMARK SA N° 265, PRECABURA - EUSEBIO-CE - CEP. 61.760-000

-3
1

Pacing * •: N

.3



FORTALMED)

FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.455.385/0001-03 - CGF. 66.674.546-2
RUA BISMARK SA, 265 - PRECABURA

EUSEBIO - CEARA - FONE: 85 30911248 / 85 3273 3786 / 3476 2242

e-mail: comercial@fortaldk.com.btr

CNPJ: 05.455.385/0001-03 - CGF : 06.674,546-2 - FONE: 85 3091-1248 / 3273-3786 / 3476-2242 - E-MAIL: comercial@fortaldk.com.br
Eusebio, 08 de Novernbro de 2019.

v jÿ>

Y
\

RAIMuNDO FONTENE

y. CPF: 483.957'

LE BARCELOS

'.063-91 C

C«_. !

9 W'C-':
'v... .-ÿ<>

//
V /

i
c:i /

/“7

c> u
i r

\i
:

\i
//

{ , \M-' * *

x.!

Venuto

•0

X-Jjs.c
e /ÿ

ij

>9,
>

s

•i r'\.

Psiglna 2


